

DKC Wholesale A/S

La Cours Vej 6, 7430 Ikast

CVR no 27 49 31 22

Annual Report

2021

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 11 May 2022

Chairman of the Meeting

CONTENTS

	Page
Company Information	
Company Information	2
Management's Review	
Management's Review	6
Financial Statements	
Accounting Policies	7 - 11
Income Statement	12
Balance Sheet	13 - 14
Statement of Changes in Equity	15
Notes	16 - 19

COMPANY INFORMATION

Company	DKC Wholesale A/S La Cours Vej 6 7430 Ikast Telephone: 70 30 55 00 CVR no: 27 49 31 22 Founded: 1. January 2003 Registered office: Ikast-Brandø Municipality Financial year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Søren Bak Lauritsen, Chairman Jens Poulsen Jens Obel Jørgensen
Executive Board	Jens Poulsen
Audit	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 DK-8000 Aarhus
Bankers	Jyske Bank A/S Vestergade 8-16 DK-8600 Silkeborg Midt Factoring A/S Nygade 111 DK-7430 Ikast Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 DK-1090 Copenhagen K

MANAGEMENT'S REVIEW

Main activity

The Company's activity consists in the purchase and sale of goods for resale in the textile industry.

Development in activities and financial position

Profit for the year totals DKK 13,438k (DKK 7,834k) and the balance sheet of the Company shows equity of DKK 29.032k (DKK 15.594 k).

Profit for the year is considered satisfactory, taking into account the COVID-19 impact on the Company's activities.

Special risks

In Management's opinion, the Company is not affected by any special risks apart from those generally existing in the line of business.

Outlook

The Company expects a profit for the financial year 2022 in line with 2021.

Subsequent events

No events have occurred after the balance sheet date which materially affect the assessment of the Annual Report.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	24,376,661	17,006,338
1 Staff costs	-5,450,941	-5,441,833
Depreciation, amortisation and impairment losses on intangible assets as well as property, plant and equipment	-750,740	-831,184
Profit/loss before financial income and expenses	18,174,980	10,733,321
2 Financial income	27,497	36,738
2 Financial expenses	-971,456	-722,444
Financial income and expenses, net amounts	-943,959	-685,706
Profit/loss before tax	17,231,021	10,047,615
3 Tax on profit/loss for the year	-3,793,374	-2,213,384
PROFIT/LOSS FOR THE YEAR	13,437,647	7,834,231

BALANCE SHEET

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
ASSETS		
NON-CURRENT ASSETS		
Goodwill	0	145,997
Trademark rights	3,360,000	4,200,000
Intangible assets	3,360,000	4,345,997
Land and buildings	11,461,475	0
Property, plant and equipment	11,461,475	0
4 Deferred tax assets	0	19,000
Other non-current assets	0	19,000
NON-CURRENT ASSETS	14,821,475	4,364,997
CURRENT ASSETS		
Goods for resale	9,172,572	9,118,251
Goods in transit	5,015,264	4,633,017
Inventories	14,187,836	13,751,268
Trade receivables	1,946,484	5,938,074
Receivables from group enterprises	16,655,339	10,579,970
Other receivables	1,390,516	323,556
Receivables	19,992,339	16,841,600
Cash	0	3,568
CURRENT ASSETS	34,180,175	30,596,436
TOTAL ASSETS	49,001,650	34,961,433

BALANCE

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
EQUITY AND LIABILITIES		
EQUITY		
5 Share capital	5,050,000	5,050,000
Retained earnings	13,982,015	10,544,368
Proposed dividend	10,000,000	0
EQUITY	<u>29,032,015</u>	<u>15,594,368</u>
NON-CURRENT LIABILITIES		
4 Deferred tax	155,000	0
Other payables	2,194	590,154
NON-CURRENT LIABILITIES	<u>157,194</u>	<u>590,154</u>
CURRENT LIABILITIES		
Prepayments received from customers	85,507	28,136
Trade payables	12,812,538	13,061,934
Payables to group enterprises	265,233	201,460
Corporation tax	3,619,374	2,127,400
Other payables	3,029,789	3,357,981
CURRENT LIABILITIES	<u>19,812,441</u>	<u>18,776,911</u>
LIABILITIES	<u>19,969,635</u>	<u>19,367,065</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>49,001,650</u></u>	<u><u>34,961,433</u></u>
6 Contingent assets and liabilities		
7 Security		
8 Related parties		
9 Distribution of profit		
10 Special items		

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Share capital at 1 January	5,050,000	5,050,000
Share capital at 31 December	<u>5,050,000</u>	<u>5,050,000</u>
Retained earnings at 1 January	10,544,368	2,710,137
Transferred from distribution of net profit	<u>3,437,647</u>	<u>7,834,231</u>
Retained earnings at 31 December	<u>13,982,015</u>	<u>10,544,368</u>
Proposed dividend at 1 January	0	10,600,000
Dividend	0	-10,600,000
Transferred from distribution of net profit	<u>10,000,000</u>	<u>0</u>
Proposed dividend at 31 December	<u>10,000,000</u>	<u>0</u>
Equity at 31 December	<u><u>29,032,015</u></u>	<u><u>15,594,368</u></u>

NOTES

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 STAFF COSTS		
Wages and salaries	4,925,637	4,920,282
Pensions	443,447	448,806
Other social security expenses	81,857	72,745
	<u>5,450,941</u>	<u>5,441,833</u>
Average number of employees	<u>11</u>	<u>11</u>
2 FINANCIAL INCOME AND EXPENSES		
Interest income from group enterprises constitutes DKK 0 of financial income compared to DKK 30.3k in 2020 and translation adjustments of intercompany balances DKK 0 compared to DKK 0 in 2020.		
Interest expenses from group enterprises constitutes DKK 58.6k of financial expenses compared to DKK 0 in 2020.		
3 TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR		
Current tax for the year	3,619,374	2,127,400
Change in deferred tax for the year	174,000	86,000
Adjustment of tax relating to previous years	0	-16
	<u>3,793,374</u>	<u>2,213,384</u>

NOTES

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 DEFERRED TAX		
Deferred tax at 1 January	19,000	105,000
Deferred tax for the year recognised in profit/loss for the year	-174,000	-86,000
Deferred tax at 31 December	-155,000	19,000
Deferred tax is recognised as follows in the balance sheet:		
Deferred tax assets	0	19,000
Deferred tax liabilities	-155,000	0
	-155,000	19,000
Deferred tax relates to:		
Intangible assets	-156,000	-82,000
Property, plant and equipment	1,000	101,000
	-155,000	19,000

The Company has prepared an impairment test of deferred tax assets which shows that the losses will with reasonable certainty/probability be realised in the foreseeable future (within five years), and thus the requirement of convincing evidence for the recognition of deferred tax assets is considered met.

Provision for deferred tax is made at the tax rate at which temporary differences are expected realised on the basis of the adopted corporation tax rate of 22%.

5 SHARE CAPITAL

The share capital consists of 5.050 shares of DKK 1,000 each or multiples thereof. The capital is not divided into classes.

The share capital has changed as follows:

Share capital at formation on 1 January 2003	1,000,000
Cash capital increase 19 May 2016	4,050,000
	5,050,000

NOTES

Note

6 CONTINGENT ASSETS AND LIABILITIES

Contingent liabilities

The Company has entered into operational rental agreements; as a result, total rental obligations constitute DKK 231.4k (DKK 371.1k)

The Company is jointly taxed with its parent Jens Poulsen Holding ApS as an administration company and is jointly and severally liable with other jointly taxed companies for payment of corporation tax as from the accounting period of 2015, as well as for withholding tax on interest, royalties and dividends falling due on or after 31 December 2014.

7 SECURITY

The Company has provided surety as security for the balances with banks of DK Company Cph A/S, DKC Wholesale A/S, Miss O ApS, DK Company Online A/S, DKC Retail Norway AS, DKV Retail A/S and the parent DK Company A/S.

8 RELATED PARTIES

Ultimate parent

Jens Poulsen Holding ApS, Søbjergvej 56, 7430 Ikast, Denmark (CVR no. 20 67 66 71).

The ultimate parent is domiciled in the Municipality of Ikast-Brandø.

The Company is included in the Consolidated Financial Statements of DK Company A/S, Ikast-Brandø.

9 DISTRIBUTION OF NET PROFIT

Proposal for distribution of net profit

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Retained earnings	3,437,647	7,834,231
Proposed dividend for the year	<u>10,000,000</u>	<u>0</u>
	<u><u>13,437,647</u></u>	<u><u>7,834,231</u></u>

NOTES

Note

10 SPECIAL ITEMS

Special items include material income and expenses of a special nature in relation to the parent's revenue-generating operating activities, including significant one-off amounts which, in Management's view, are not part of the parent's operating activities.

As stated in Management's Review, net profit/loss for the year is affected by a number of factors that deviate from what Management assesses as being part of the operating activities.

Special items for the year are specified below, including where these are recognised in the income statement.

Income	2021	2020
COVID-19 salary compensation	0	428,454
	0	428,454

Special items are included in the following line items of the financial statements

Gross profit	0	428,454
Profit or loss on special items, net	0	428,454

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er blevet underskrevet ved hjælp af IntraNote Signing.
Underskrivernes identitet er blevet registreret, og underskriverne står opført nedenfor.

Med min underskrift bekræfter jeg indhold og datoer i dette dokument

Jens Poulsen

(CPR validated)

På vegne af: Executive Board, DKC Wholesale A/S

PID: 9208-2002-2-035027453774

Dato: 2022-05-12 09:19 (UTC)

NEM ID 

Søren Bak Lauritsen

(CPR validated)

På vegne af: Chairman, DKC Wholesale A/S

PID: 9208-2002-2-752602538924

Dato: 2022-05-12 09:22 (UTC)

NEM ID 

Jens Poulsen

(CPR validated)

På vegne af: Board Member, DKC Wholesale A/S

PID: 9208-2002-2-035027453774

Dato: 2022-05-12 09:32 (UTC)

NEM ID 

Jens Obel Jørgensen

(CPR validated)

På vegne af: Board Member, DKC Wholesale A/S

PID: 9208-2002-2-742931579060

Dato: 2022-05-12 10:17 (UTC)

NEM ID 

Søren Bak Lauritsen

(CPR validated)

*På vegne af: Chairman of the Meeting, DKC
Wholesale A/S*

PID: 9208-2002-2-752602538924

Dato: 2022-05-12 10:24 (UTC)

NEM ID 

Jens Weiersøe Jakobsen

(CPR validated)

*På vegne af: State Authorised Public Accountant,
PWC*

PID: 9208-2002-2-589633187442

Dato: 2022-05-12 10:35 (UTC)

NEM ID 

Christine Tveteraas

(CPR validated)

*På vegne af: State Authorised Public Accountant,
PWC*

PID: 9208-2002-2-305979967644

Dato: 2022-05-12 16:18 (UTC)

NEM ID 